
TATO SMLOUVA O DÍLO (DÁLE JEN „SMLOUVA“) BYLA UZAVYENA NÍŽE UVEDENÉHO 
DNE, M�SÍCE A ROKU MEZI T�MITO SMLUVNÍMI STRANAMI

IO: 
Velká Hradební 2800/54, Ústí nad Labem 40001, eská republika

(dále jako „ “)

Knihovna Ústeckého kraje, pZísp�vková organizace
IO: 

Winstona Churchilla 1974/3, Ústí nad Labem 40001, eská republika

(dále jako „ “)

( Zhotovitel a Objednatel dále též spole�ně jako „ “ a každý jednotlivě 
jako „ “)

 

 V této Smlouvě „ “ znamená Databáze pomůcek verze 1.
 Detailní specifikace Díla je uvedena v příloze �. 1 této Smlouvy.

 PZedm�t Smlouvy.
 

převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli Cenu, a to vše za podmínek uvedených v této 
Smlouvě.

 

 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo �ástku K� bez DPH
„ “).

 Cena je pevná a neměnná, tj. jsou v ní obsaženy i případné vícepráce �i méněpráce.

 

 Objednatel se zavazuje zaplatit Cenu nebo jakoukoliv její �ást bankovním převodem na 
bankovní ú�et �. ú. eské Spořitelny

 Cena za dílo je splatná ve lhůtě do �ervna



 Zaplacením Ceny a/nebo jakékoliv její �ásti se rozumí připsání celé příslušné �ástky na 
bankovní ú�et Zhotovitele.

 PZedání Díla.
 Zhotovitel má povinnost předvést Objednateli způsobilost Díla sloužit svému ú�elu.
 Smluvní strany ujednávají, že Dílo je provedeno jeho předvedením a předáním 

Objednateli pokud je způsobilé sloužit svému ú�elu.
 Zhotovitel je povinen provést Dílo ve lhůtě do 

 

 Zhotovitel odpovídá za vady, které má Dílo v době jeho předání Objednateli.
 vinen Dílo při předání náležitě zkontrolovat a vytknout Zhotoviteli 

případné zjevné vady Díla a neu�iní li tak, platí, že Dílo nemá žádné zjevné vady.
 Za vytknutí vad Díla se považuje i zaznamenání vad Díla do předávacího protokolu.
 ady Díla odstranit ve lhůtě 14 dní od doru�ení oznámení o 

 li Zhotovitel vady Díla v uvedené lhůtě, má Objednatel právo vytknuté vady 
Díla odstranit sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady Zhotovitele a Zhotovitel 

 

 60 měsíců od předání Díla 

 

 

 Zhotovitel poskytuje bezplatně Objednateli k Dílu výhradní licenci, a to územně 
neomezenou, na dobu trvání majetkových práv k Dílu (dále jako „ “).

 Licence je udělena pro všechny způsoby užití.
 Zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými právy vyplývajícími z duševního 

poskytnutí výše uvedených autorských práv k Dílu.
 Zhotovitel nemá právo na jakoukoliv dodate�nou odměnu v souvislosti s autorskými 

právy k Dílu nesjednanou v této Smlouvě.

 Dpv�rnost.
 Zhotovitel se zavazuje, že nezpřístupní ani nepoužije žádnou 

a/nebo výrobní povahy, se kterou se seznámí v souvislosti s plněním této Smlouvy, 
zejména nezpřístupní ani nepoužije:

 žádnou takovou informaci obsaženou v této Smlouvě,
 databázi zákazníků Objednatele ani kontakty na ně,
 

 

 informace o uzavřených smlouvách a dodavatelích Objednatele,
 způsob fungování podniku Objednatele,
 strategická rozhodnutí a podnikatelské záměry Objednatele.



(dále jen „Dpv�rná informace“).
 Povinnost ml�enl této Smlouvy platí s výjimkou případů, kdy:

 Objednatel udělil předchozí písemný souhlas s takovým zpřístupněním nebo s použitím 
Důvěrné informace,

 právní předpis nebo veřejnoprávní orgán stanoví povinnost zpřístupnit nebo použít 
Důvěrnou informaci,

 takové zpřístupnění nebo použití Důvěrné informace je nezbytné pro realizaci této 

 kékoliv smlouvy nebo dohody uzavřené mezi Smluvními stranami 

 Mezi Důvěrné informace nepatří žádné informace, které jsou v době jejich zpřístupnění 
nebo použití běžně dostupné veřejnosti.

 hotovitel uváděl jako svého 

 Zhotovitel bere na vědomí, že Důvěrné informace tvoří obchodní tajemství Objednatele.

 Vyšší moc.
 Smluvní strany se zprošťují veškeré odpovědnosti za nesplnění svých povinností z této 

Smlouvy po dobu trvání vyšší moci do té míry, pokud po nich nebylo možné požadovat, 
aby neplnění svých povinností z této Smlouvy v důsledku vyšší moci předešly.

 Za vyšší moc je pro ú�ely této Smlouvy považována každá událost nezávislá na vůli 
Smluvních stran, která znemožňuje plnění smluvních závazků a kterou nebylo možno 
předvídat v době vzniku této Smlouvy. Za vyšší moc se z hlediska této Smlouvy považuje 
zejména přírodní katastrofa, požár, výbuch, silné vichřice, zemětřesení, záplavy, válka, 

 Po dobu trvání vyšší moci se plnění závazků podle této Smlouvy pozastavuje do doby 
odstranění následků vyšší moci.

 

 Tato Smlouva se řídí právním řádem eské republiky, zejména ust. 2586 a násl. zák. �.
89/2012 Sb., ob�anský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

 Záv�re�ná ustanovení.
 V této Smlouvě, pokud z kontextu jasně nevyplývá jinak, zahrnuje význam slova v 

jednotném �ísle rovněž význam daného slova v množném �ísle a naopak; význam slova 
vyjadřujícího ur�itý rod zahrnuje rovněž ostatní rody. Nadpisy jsou uváděny pouze pro 
přehlednost a nemají vliv na výklad této Smlouvy.

 Nevymahatelnost �i neplatnost kteréhokoliv ustanovení této Smlouvy nemá vliv na 
vymahatelnost �i platnost zbývajících ustanovení t
obsahu takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu 

 Tato Smlouva představuje úplné ujednání mezi Smluvními stranami ve vztahu k 
předmětu této Smlouvy a nahrazuje veškerá předchozí ujednání ohledně předmětu 



 Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi Smluvními 

 Tato Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží 1 stejnopis 

 Každá ze Smluvních stran nese své vlastní náklady vzniklé v důsledku uzavírání této 

 Tato Smlouva nabývá platnosti a ú�innosti v okamžiku jejího podpisu všemi Smluvními 

 Smluvní strany si tuto Smlouvu pře�etly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že je 
dně.

NA DoKAZ EHOŽ SMLUVNÍ STRANY PYIPOJUJÍ SVÉ PODPISY

�ervna

�ervna

Knihovna Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Mgr. Jana 

Linhartová

Digitálně podepsal Mgr. Jana 

Linhartová 

Datum: 2023.06.15 14:25:40 +02'00'

Martin Jech
Digitally signed by 

Martin Jech 

Date: 2023.06.15 

22:15:46 +02'00'


